
 

 

 

株式会社 iTONIX 

〒104-0061 東京都中央区銀座 1 丁目 3 番 3 号 G1 ビル 7階－581  

Tel: 03-4570-8618 Fax: 03-5770-7883 

 

2018 年 11 月 20 日 

導入店舗 各位 

 

FAX番号変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素よりバイオトニックスシステムをご利用いただ

きありがとうございます。 

 この度、弊社の FAX 番号が以下の通り変更となることとなりましたので、下記の通りお知らせいたします。 

ご不便をお掛けして申し訳ありませんが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■切替日 

平成 30年 12月 27日（木）18:30 

 

■新番号 

FAX： 03-3562-7822  （旧番号 03-5770-7883） 

 

※｢切替日(切替時刻)｣までの FAX送付時は｢旧番号｣をご利用いただき、｢切替日(切替時

刻)｣以降の FAX送付時は、｢新番号｣をご利用いただけますようお願いいたします。 

※お電話や Emailは通常通りご利用いただけます。 

ご不明な点がございましたらお気軽にお問合せください。 

T E L ： 03-4570-8618 

Email ： shisei-tool@itonix.jp 

 

以上 

 

mailto:shisei-tool@itonix.jp

